



CMT Innovation ApS

Stolelyngen 16
3450 Allerød
CVR-nr. 21697931

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.12.2022

Flemming Bo Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMT Innovation ApS

Stolelyngen 16

3450 Allerød

CVR-nr.: 21697931

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Flemming Bo Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.772 t.kr. mod et overskud på 2.967 t.kr. i 2020/21. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(70.045)	(59.359)
Personaleomkostninger	1	(2.219)	(2.091)
Driftsresultat		(72.264)	(61.450)
Andre finansielle indtægter	2	1.024.894	4.520.954
Andre finansielle omkostninger	3	(3.768.301)	(32.701)
Resultat før skat		(2.815.671)	4.426.803
Skat af årets resultat	4	(956.566)	(1.459.348)
Årets resultat		(3.772.237)	2.967.455
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		(5.772.237)	1.967.455
Resultatdisponering		(3.772.237)	2.967.455

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	160.231	101.408
Tilgodehavender	160.231	101.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.601.444	54.257.200
Værdipapirer og kapitalandele	49.601.444	54.257.200
Likvide beholdninger	3.816	677.604
Omsætningsaktiver	49.765.491	55.036.212
Aktiver	49.765.491	55.036.212

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		46.798.316	52.570.553
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		48.923.316	53.695.553
Skyldig skat		779.438	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	779.438	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	16.250
Skyldig skat		5.237	1.285.909
Anden gæld		38.500	38.500
Kortfristede gældsforpligtelser		62.737	1.340.659
Gældsforpligtelser		842.175	1.340.659
Passiver		49.765.491	55.036.212
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	52.570.553	1.000.000	53.695.553
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(5.772.237)	2.000.000	(3.772.237)
Egenkapital ultimo	125.000	46.798.316	2.000.000	48.923.316

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre personalemkostninger	2.219	2.091
	2.219	2.091
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	258.643	314.595
Dagsværdireguleringer	0	3.419.062
Øvrige finansielle indtægter	766.251	787.297
	1.024.894	4.520.954

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.431	2.140
Dagsværdireguleringer	3.740.004	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.695	0
Øvrige finansielle omkostninger	24.171	30.561
	3.768.301	32.701

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	947.068	1.459.348
Regulering vedrørende tidligere år	9.498	0
	956.566	1.459.348

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	779.438
	779.438

6 Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i aktieselskaber, hvor den samlede hæftelse maksimalt andrager tegnet aktiekapital 1.750.000 EUR. Der er indbetalt 430.000 EUR, således at resthæftelsen pr. 30. juni 2022 andrager 1.320.000 EUR.
